Arkpalaggare modell PLR

Manual |

Cvxior

INTERNATIONAL




Modell: PLR SerienUMMmEer:...cccirsnsnenines Leveransdatum:.......ccecveeimunmunnunnnnnnns
AA-MM-DD

Genom hela manualen kommer foljande symboler att anvandas for att patala viktig information.

o

Patalar sarskilt viktig ﬂ Uppméarksammar
information sarskilda faror.

Med reservation for tekniska modifieringar. Denna manual fér ej kopieras eller p& annat satt dupliceras.
Innehéllet far ej heller &ndras eller foras vidare utan var skriftliga tillatelse. All rights reserved.
© Copyright by Cyklop Teknik AB — Burseryd 2009 /mka

ZSE



Innehall

Maskinkonfiguration
EG-deklaration

Allmanna sakerhetsanvisningar
Maskinens huvuddelar
Manovreringsskap

Installation

Kora maskinen

Skotsel & Dagligt underhall

Felsdkning

Pneumatik

Tekniska data

Reservdelar
Rekommenderade reservdelar
Standard elritning

Kapitel

© 0 N o ol A WDN P

Sidan

35‘E



EG—-DEKLARATION

Enligt EG s riktlinjer 98/37 EC Annex II B for
maskiner eller inkorporerade maskiner

Produkt: Arkpalaggare

Modell: PLR

Vi forsékrar hdrmed att maskinen, i avseende av design samt
konstruktion, uppfyller, eller éverstiger, alla krav enligt EG-Direktivet
géllande hélsa samt sékerhet.

Produkten &r i 6verensstammelse med
foljande harmoniserade standarder:

Radets direktiv 98/37/EEC

EN 60 204-1
Lagspanningsdirektivet 2006/95/EG
EMC-direktivet 89/336/EG

Skulle modifiering ske av maskinen utan var skriftliga tillatelse,
géaller ej langre detta dokument.

BURSERYD 2009-01-02 VD

Ort & datum ichael Sjolte Befattning

Cvxiop

INTERNATIONAL

Cyklop Teknik AB Ph: +46 (0)371 50800
Villstadsvagen 1 Fax: +46 (0)371 50775
SE-330 26 Burseryd info@cyklopteknik.se

www.cyklopteknik.se

N\

4SE



1. Allmanna sakerhetsanvisningar

Grundanvandning

Innan maskinen tas i bruk maste manual och s&kerhets-
instruktioner lasas noggrant. Maskinens operatérsmanual skall
finnas tillganglig vid maskinen. Underhalls- och skotselintervaller
maéste foljas.

Maskinen far endast anvandas om den &r tekniskt fullt brukbar
med avseende pa avsedd anvdndning och anvisningarna i
operatérsmanualen och far endast koéras av personal som &r
utbildade i sakerhetsfragor och till fullo forstar de risker som
eventuellt kan finnas vid anvéndning av maskinen. Funktions-
fel, speciellt s&dana som péaverkar sikerheten p& maskinen/
anlaggningen, maste darfor atgardas omedelbart.

Maskinen/anlaggningen far endast anvandas for avsedd
anvandning.

Organisatoriska dtgarder

Utbver anvandarinstruktionerna maste anvandaren ocksa

instrueras i alla 6vriga legala och obligatoriska forordningar
som ror undvikande av olyckor och skydd av miljon sa att dessa
observeras. Dessa obligatoriska forordningar kan ocksad rora
handhavande av farliga amnen, barande av personlig skydds-
utrustning, eller trafikregler.

Av sékerhetsskal maste langt har hallas hopfast eller pa annat séatt
tackt, tattsittande klader anvandas och inga smycken typ ringar
béras. Det finns risk for personskada genom att klader fastnar i
maskinen eller att ringar fastnar pa rérliga delar.

Anvand skyddsutrustning dar s erfordras av omstandigheterna
eller genom lag.

Observera alla sakerhetsanvisningar och varningar fasta pa
maskinen/anlaggningen.

Kontrollera att sakerhetsinstruktioner och varningsmarken fasta
pa maskinen alltid &r kompletta och helt lasbara.

Vid andringar som berér sdkerheten eller férandrat beteende
hos maskinen/anlaggningen under kérning, stanna omedelbart
maskinen/anlaggningen och rapportera felen till utbildad
myndighet/person.

Gor aldrig modifieringar, tillagg eller andringar som kan péaverka
sakerheten utan att forst ha tillverkarens godkadnnande. Detta
géller aven installation och justering av sékerhetsanordningar och
ventiler liksom svetsarbeten pa barande delar.

Reservdelar méste svara mot de tekniska krav som stills av
tillverkaren vilket alltid ar fallet vid anvéandande av originaldelar.

Andra aldrig software i programmerbara kontrollsystem.

Byt ut hydraulikslangar inom stipulerade och avpassade
tidsintervaller &ven om inga fel som ror sakerheten har pavisats.

Vid utférande av underhéllsarbeten ar for uppgiften lampliga
verktyg och utrustningar absolut nddvéandiga.

Personalen maste ha kdnnedom om var brandslackare finns och
hur man anvander dessa.

Observa alla brandvarningar och eldbekampningsatgarder.

Skyddsutrustning for undvikande av skador, som inte ingar i
leveransomfanget typ skyddsgaller, tillhandahélles av kunden i
enlighet med lokal sékerhetsférordning.

Val av och kvalifikationer hos personal

Allt arbete p& och med maskinen/anlaggningen skall endast goras
av utbildad, pélitlig personal. Regler for lagsta alder stipulerade i
lag méste foljas.

Anvand endast utbildad eller instruerad personal och stipulera
tydligt och klart individuellt ansvar for personalen vad galler
korning, installation, underhéll och reparationer.

Se till att endast auktoriserad personal arbetar pa eller med
maskinen.

Definiera maskinoperatérens ansvarsomrade - ocksd vad
galler iakttagande av trafikregler — detta ger operatéren mojlighet
att vagra folja instruktioner fran tredje part som strider mot
sékerhetsforeskrifterna.

Tillat inte personer som skall utbildas eller instrueras eller
personer som skall delta i en allman utbildning att arbeta pa eller
med maskinen/anlaggningen utan konstant Overvakning av
erfaren person.

Arbete pa el-systemet och elektrisk utrustning pa maskinen/
anlaggningen far endast utféras av utbildad elektriker eller av
utbildad personal under &vervakning och stéd av behorig
elektriker och i enlighet med regler och férordningar for
elektrotekniskt arbete.

Arbete pa gasdriven utrustning (gaskunder) far endast utféras av
speciellt uthildad personal.

Arbete pa hydrauliksystemet far endast utféras av personer med
specialkunskap i och erfarenhet av hydraulisk utrustning.

Sakerhetsanvisningar rérande specifika driftsfaser
Undvik alla driftsinstallningar som kan riskera sékerheten.

Vidtag nddvandiga atgarder for att sakerstalla att maskinen
endast anvands i sakert och tillforlitligt skick. Kér maskinen endast
om alla skydds- och sakerhetsdetaljer som avtagbara skydd,
nddstoppsutrustning, ljudisolerande element och avloppsmun-
stycke &r pa plats och i helt funktionsdugligt skick.

Kolla efter skador och defekter &tminstone en géng under varje
arbetsskift. Rapportera alla forandringar (inkl skillnader i
maskinens  arbetssatt) till behdrig personal/organisation
omedelbart. Stanna om s& behdvs maskinen omedelbart och Ias
den.

Vid felaktigheter i driften, stoppa maskinen/anlaggningen
omedelbart och 18s den. Ratta omedelbart till alla defekter.

Kolla att ingen finns i riskzon innan maskinen/anlaggningen
startas.

Sl& aldrig av och ta aldrig bort utsugs- och ventilationsdelar
medan maskinen ar igang.

SSE



Informera operatorerna innan speciella arbeten och underhéll pa
bdrjas och utnamn en person att dvervaka arbetena.

Kontrollera att underhallsomradet &r ordentligt skyddat och
sakrat! Hissdelar maste fastas med mekaniska sikerhetsklampor
for att férhindra fall innan nagon betrader maskinen!

Om maskinen/anlaggningen &r helt avstangd for underhalls-
och reparationsarbete maste den sikras mot oavsiktlig aterstart
genom att huvudkontroll-enheterna lases och nyckeln tas ur och/
eller att varningsmarke satts p& huvudbrytaren

Utfér underhalls- och reparationsarbete endast om maskinen
star pé stadigt och jamnt underlag och har sékrats mot oavsiktlig
rorelse och krékning!

For att undvika skaderisker maste enskilda delar och storre
enheter som tas ur for att delar skall bytas ut fastas noggrant i
lyfttaljor och sdkras dar. Anvand endast anpassade och tekniskt
perfekta Ilyft- och baranordningssystem med tillrécklig
lyftkapacitet. Arbeta eller sta aldrig under hangande gods!

Fastsattande av gods och utbildning av kranskétare skall endast
goras av erfaren personal. Instruktioner maste ges inom syn- och
horhall for operatéren

Anvand alltid specialdesignade stegar eller arbetsplattformar
som pa annat satt ar tillverkade for sékerhet vid montagearbete
hégt upp. Anvéand aldrig delar av maskinen for att klattra. Bar
sdkerhetssele vid underhallsarbete hogt upp. Hall alla handtag,
steg, racken, plattformar och stegar fria frdn smuts, sné och is.

GoOr ren maskinen, speciellt anslutningar och géngade fattningar,
frdn alla spar av olja, bransle eller konserveringsmedel innan
underhall eller reparation utférs. Anvand aldrig starka rengdrings-
medel och anvand luddfria rengéringstrasor.

Innan maskinen gors ren med vatten, anga (hogtrycksrengoring)
eller rengdringsmedel tack eller tejpa alla 6ppningar som av
sdkerhets- eller funktionsorsaker maste skyddas fran intrangande
av vatten, anga eller rengoringsmedel. Var sarskilt forsiktig med
elektriska motorer och skap med véxellador.

Se till att temperaturavkdnnare for brandvarnare och
brandbekampningssystem inte kommer i kontakt med varma
rengdringsmedel under rengdring av maskinen eftersom detta kan
aktivera brandvarningssystemet.

Efter reng6ring maste alla skydd och all tejp avldgsnas som satts
dit i detta syfte.

Efter rengdring kontrollera alla bransle-, smorj, och hydraulik-
ledningar for lackage, I6sa férbindelser, skrapmarken eller skador.
Alla defekter maste omedelbart atgardas.

Skruva alltid till alla skruvférbindelser som lossats under underhall
och reparation.

Alla sakerhetsanordningar som tagits bort for montage, underhall
eller reparation, maste sattas tillbaka och omedelbart kontrolleras
efter avslutat underhalls- och reparationsarbete.

Se till att allt material och alla utbytta delar skrotas pa ett sa sakert
och miljévanligt satt som mojligt.

Innan maskinen startas se alltid till att kringutrustning stallts

undan pa ett sakert sétt.
Undvika alla &tgéarder som kan dventyra maskinens stabilitet.

Ga inte pa transportérerna.

Varning for speciella riskomraden
Elektricitet

Anvand endast originalsakringar med specificerad styrka. Sl&
omedelbart av maskinen/anlaggningen om problem uppkommer
i elsystemet.

Arbete pé elsystemet eller elutrustningen far bara utféras av
utbildad, behdrig elektriker eller av speciellt instruerad personal
under kontroll och évervakning av s&dan elektriker och i enlighet
med relevanta eltekniska regler.

Om reglerna sa stipulerar maste elférsorjningen brytas till delar
av maskin eller anlaggning pa vilka inspektion, underhall eller
reparation utfors. Innan arbete startas. kolla att delarna ar fria
fr&n stréom och jorda eller kortslut dem dessutom for att isolera
narliggande stromforande delar och element.

Den elektriska utrustningen pa maskinen/anldggningen maste
inspekteras och kontrolleras med regelbundna intervaller.
Defekter som t ex losa kontakter eller svedda kablar maste
omedelbart &tgardas.

Arbete som maéste utféras pa stromforande delar och element
skall endast utféras med en andra person narvarande som vid fara
kan sla av stromforsorjningen genom att aktivera nddstoppet eller
huvudbrytaren. Sakra arbetsomrédet med en rodvit sakerhets-
kedja och en varningsskylt. Anvénd endast isolerade verktyg.

Innan arbete startas p& hogstromsdelar och efter att strom-
forsorjningen stangts av maste matarkabeln jordas och
komponenter typ kondensatorer kortslutas med jordningsstag.

NODSTOPPS-utrustning far aldrig overbryggas eller sattas ur
funktion.

Stang av omrédet med en rodvit kedja och en varningsskylt.
Anvand endast isolerade verktyg.

Aktivering av sensorer/givare kan orsaka felaktiga maskinrérelser.
Anvand skydd, skyddsracke eller ljusbarriarer fér att undvika att
man kommer &t maskinen. Satt upp varningsskyltar.

Ta ur eller satt i snabbfrikoppling endast med maskinen avslagen.
Hydraulik- och pneumatikutrustning

Arbete pa hydraulikutrustning far endast utféras av personer som
har specialkunskap och erfarenhet av hydrauliska system.

Kontrollera alla kablar, slangar och skruvférbindelser regelbundet
for att finna lackage och uppenbar skada. Reparera skador
omedelbart. Utspilld olja kan orsaka skador och brand.

Ta bort allt tryck frdn alla systemets delar och tryckror
(hydrauliksystem, tryckluftssystem) som skall tas av i enlighet
med specifika anvisningar for enheten innan reparationsarbete av
nagot slag utfors.

65E



Vid handhavande av olja, fett och andra kemiska

substanser

Vid handhavande av olja, fett och andra kemiska substanser se
till att folja produkternas sakerhetsanvisningar. Var forsiktig vid
anvandandet av varma substanser (risk for brannskador eller
skallning)!

Hydraulik- och tryckluftslinjer maste laggas och anpassas pa riktigt
satt. Sakerstall att inga forbindelser ar forvaxlade. Fasten, langd
och kvalitet p& slangarna maste dverensstimma med de tekniska
kraven.

Ljud

Under drift maste alla ljudskarmar vara stangda.
Bar alltid foreskrivna horselskydd.

Flytt av maskin

Vid lastning anvand endast lyftdon och taljor som har tillracklig
lyftkapacitet.

Utndmn en kompetent person (rangerare) for att assistera i
lyftarbetet.

Lyft maskin och utrustning pa riktigt satt med passande lyftdon
och endast enligt operatorsinstruktionerna (fastpunkter fér
lyfttaljor etc.).

Anvand endast passande transportmedel med tillrécklig barkraft.
St eller arbeta aldrig under hangande gods.
Fast godset sakert med hjalp av fastpunkterna.

Fore eller omedelbart efter avslutad lastning madste
Maskinen/ anldaggningen forankras med hjilp av
rekommenderade/medlevererade enheter for att undvika
oonskade positionsforandringar. En  motsvarande
varningsskylt skall fistas p& maskinen/anlaggningen.

Innan maskinen/anlaggningen satts i drift maste dessa
anordningar tas bort. Alla delar som tagits av for transport maste
sattas tillbaka och fastas ordentligt innan maskinen/anlaggningen
satts i drift igen.

Bryt yttre stromforsorjning till maskinen eller anlaggningen aven
om bara mindre forflyttningar skall géras. Ateranknyt maskinen till
huvudlinjerna fore aterstart

- Innan maskinen anvands skall denna instruktionsbok lasas
igenom noggrant

- Maskinen skall placeras inom inhagnat omréde eftersom den &r
helautomatisk och startar utan féregdende varning

- Endast uthildad personal skall anvanda maskinen

- Betrad aldrig maskinen under drift

- Lagg inte verktyg eller l6sa foreméal p& maskinen

- SI& av mandverspanningen efter arbetstidens slut

- Maskinoperatorer utbildas av personal ifran Cyklop AB

- Maskinen stoppas omedelbart vid paverkan av nodstoppet
- Rengér maskinen dagligen efter avslutat arbete

- Beréring av elutrustning medfor fara for personsakerhet

- Elarbeten far endast utféras av utbildad elektriker

7SE



2. Maskinens huvuddelar

O Mast ® Maskinskylt (sitter pd masten)
6® Lyftarm / Bom ©® Kassett

©® Manovreringsskap

3. Manodvreringsskap

Mandoverspanning Till/Fran

Start position / Alarm

o

(2]

©® Automatik
O® Anvands ej / Ingen funktion
e

Nodstopp

85‘E



4. Installation

MONTERINGSANVISNING
Las igenom hela anvisningen innan arbetet paborjas.
1 Res masten mittemot strackfilmarens vridbord.
2 Montera fast bommen i fastet.
3 Loda in maskinen. Arkplockarens centrum ska vara i linje med vridbordets centrum.
4 Bulta fast maskinen i golvet.
5 Vrid bommen 90°. Placera arkmagasin i linje med arkplockarens centrum.

6 Koppla in Iuft och el till maskinen. Lufttrycket bor ligga pa 6 bar. Elektriciteten kopplas in enligt foljande: PLR kopplas till
1x230V + jordning. Sakring F2 kopplas till GL 1000.

7 Loda in arkmagasin. Kor ner arkplockaren till magasinets dvre del. Kontrollera att arkplockaren och magasinet ligger
centrum-centrum.

Bulta fast arkmagasin nar centrum éverensstammer.

INJUSTERING AV STYRPROGRAM

Programmet ar forsett med en sjalv justeringsfunktion.

1. Som staller in hojden for nedbromsning av hissen uppat innan évre granslage.
2. Som stéller in lagsta héjden for hissen med armen inne, mot magasin.
3. Som stéller in lagsta héjden for hissen med armen ute, éver pall/bana.

Skall 6vre granslage justeras nedat maste forst hissen kéras nedat sa att 6vre granslaget kommer under givarklackens nya position,
sla ifrdn mandverspanningen, flytta klacken, sl& pd manéverspanningen, tryck reset.

For att starta sjalvjusteringsfunktionen hall inne resettknappen och darefter autoknappen i fem sekunder , nar hissen startar slapp
forst reset och sedan auto knappen.

Hissen géar forst ner och nollstéller hissraknaren, gar darefter upp och laser av évre granslage , bommen svanger ut och gar ner for
att lasa av pallhdjden (lampligt ar att ha en last att prova mot).

Hissen gar upp och bommen svanger in , maskinen ar nu klar att kora.

Klarsignalen kommer nar bommen &r pa vag uppat efter éverlamnat ark. Signalen fordréjs med T16. (F6r lang tid for T16 kan ge att
klarsignal ej ges!)
Forsvinner gor signalen nar hissen &r uppe och armen inne.

S323 (1 0.3) signal for vakuum till.
S337 (I 1.7) signal fér armen att svanga ut dver pall.
S326 (I 0.6) signal for arm upp efter éverlamnat ark.

Av dessa tre in signaler kan en eller tva bygglas till 24V, men minst en behdvs for att fortsatta i sekvensen.

95E



5. Kora maskinen

Arkpélaggaren arbetar helautomatiskt.

Betrad aldrig maskinen eller transportéren utan att férst bryta strémmen. Nodstoppet skall endast anvandas i nédsituationer. Vid
start maste arkpalaggaren sté i sitt utgangslage. Detta innebar att bommen star i toppen av maskinen, rakt 6ver magasinet. Om
arkpélaggaren ej stér i sitt utgangsldge, tryck pa knappen "UTGANGSLAGE”. Starta arkp&laggaren genom att trycka pa knappen
"AUTOMATIK”.

PAFYLLNING AV ARK

Nar arken i magasinet tagit slut skall maskinen stannas innan nya ark fylls pa. Arkpalaggaren kors till sitt utgangslage genom att trycka
pé knappen "UTGANGSLAGE”. Nya ark fylls p&, maskinen kan ater startas med hjélp av knappen "AUTOMATIK”.

FUNKTIONSBESKRIVNING
Funktionsbeskrivningen galler PLR med automatiken paslagen, dvs att arkpélaggaren &ar i stopplage i magasinet.
Signal pall fran bansystem aktiverar vakuumpumpen som tar tag i arket.
Bommen ror sig uppat i lagfart ur magasinet.
Bommen ror sig snabbt upp efter lamnat magasinet och stannar i 6versta laget
Nar signal kommer att pall star pa plats vinklas bommen ut éver rullbanan.
Bommen ror sig snabbt nedat mot godset.
Nar bommen kommer ned till godshéjd aktiveras FS 11 varvid bommen gar ned till en lagre fart.
Arket laggs pé gods, aktiverar S 16, vakuumet slapper & bommen gar uppat.
Bommen kommer i sitt dversta lage och vinklas tillbaka éver magasinet.
Bommen gar snabbt ned tills FS 11 aktiveras.
Bommen gar ned till 6versta arket dar den vantar pa signal fran bansystemet.

6. Skétsel & Dagligt underhall

Service enligt nedan bor utforas tvad ganger om aret.
- Tryck knappen "UTGANGSLAGE” sd att bommen staller sig hdgst upp i masten ovanfér magasinet.

- Tryck knappen "AUTOMATIK?”, varefter bommen ror sig nedat. Sla ifrAn mandverspéanningen nar bommen ar ca 10 cm ovanfor
magasinet.

- Kontrollera plockplattan, bommen, luftslangar och elkablar sa att dessa ar intakta.
- Kontrollera sa att inget luftlackage forekommer.
- Kontrollera att bommen ligger parallellt med magasinets centrumlinje. Justera vid behov gaffelfastet pa cylindern.

- Paverka ventil 1 sd att bommen ror sig 6ver transportbanan. Se till att ingen pall star i vagen. Kontrollera sedan att bommen star
vinkelratt mot transportéren. Vid behov justera bommens lage med anhallet pa cylinderns kolvstang.

- Kontrollera vakuumsuget.
- Kontrollera sugkopparna.
- Smdrj kedjan i masten.

- Kontrollera att alla skruvar ar atdragna.

1OSE



FEL

Maskinen startar ej.

7. Felsokning

(01157.1,4

- Nodstoppet ar intryckt.
- Huvudbrytaren ar i lage av (O).

- Det finns ingen spénning till maskinen.

LOSNING

Aterstall nédstoppet.
Vrid brytaren till 1age pa (1).

Kontrollera att maskinen matas med korrekt
stromforsorjning.

Maskinen startar men cykeln
avslutas ej.

- Lufttryck saknas.

- Magasinet med toppark ar tom.

Kontrollera att maskinen far ratt lufttryck.
Fyll pa toppark.

Larmlampan &r ténd.

- Magasinet med toppark ar tom.

- Motorns 6verlastskydd har aktiverats.

- Styrningen far ej nagra pulser fran
sladen.

Fyll pa toppark.

Kontrollera varfér dverlastskyddet har 16st ut
och aterstall det.

Justera sensor S17. Om detta ej hjélper, kon-
trollera att sladen ej har fastnat i masten.

Larmlampan blinkar.

- Det finns bara 10 stycken toppark kvar i
magasinet.

Fyll pa toppark.

115E




8. Pneumatik

Lufttryck: 6-7 bar

Vridcylindern, vrider bommen.
Cylinder C1

Vakuumsug, suger fast arken.
Ventil V3

Vridcylinderns hastighet regleras med tva stryp-backventiler. Maste dessa justeras bor de forst strypas helt och darefter 6ppnas lite i
taget till 6nskat resultat uppnas.

Vakuumsuget regleras med strypventiler med ljuddampare.

PNEUMATIKSCHEMA

_____()_____________________..___9_____|

—
| |
| Vi |
| f |2 W |2 \/2 |
| 14 i\ %12 \ |
| . T 75V||3 - 1% |£;T ¥ y/ %12 |
1 91 s T3l g
| : |
| |
| |
| |
| |
- & - _

125‘E



OVERSIKT PNEUMATISKA KOMPONENTER

POS DESCRIPTION Q. NOTICE
Al  VACUUM EJECTOR 1
Bl  SUCTION CUP QUANTITY DIFFERS
Cl1 CYLINDER 1 90° TURN
V1l VALVE 1 TOP SHEET
V2 VALVE 1 90° TURN

13SE



3653

[

9. Tekniska data

1590

2990

2400

Maskin Kapacitet Upp till ca 80 pall/h

El Anslutning 3x400V + N +PE, 50Hz
Effekt 0,4 kW
Skyddsnorm IP54

Pneumatik Lufttryck 6 bar
Forbrukning Ca 1001/cykel

Informationen giller Cyklop Teknik standard maskin.

14




TE

10. Reservdelar

100041 - PLR ASSY.

POS PARTNO DESCRIPTION

1

(02206, i~ GC AN \V)

200233
200203
200247
200294
200301
200326

MAST FOR PLR

TURNING PLATE

BEAM ASSEMBLY

LIFT FRAME ASSEMBLY
VACUUM EJECTOR ASSEMBLY
ELECTRICAL CABINET ASSY

QUANT.
1

1
1
1
1
1

NOTICE

153E



200326 - ELECTRICAL CABINET ASSY.

@ |

~ 0000

—a

1
POS PARTNO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 320750 FOOT FOR PHOTOCELL POLE 1
2 321186 POLE FOR ELECTRIC-CARBINET 1
3 321194 CABLE PROFILE 1
4 321195 COVER CABLE PROFILE 1
5 460201 WASHER BRB 8.4 16
6 460221 SLIDENUT 16
7 460224 END CAP 44x88 1
8 460231 CONSOLE 4
9 460602 SCREW MC6S M8x14 16
10 750190 ELECTRICAL CARBINET 1

165‘E



200203 - TURNING PLATE ASSY 1.

POS PART NO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 301065 SPECIAL BOTTOM PLATE 1
2 301066 DISTANCE FOR 1
3 301111 HOLDER FOR CYLINDER 1
4 301181 DISTANCE 1
5 301205 ADJUSTABLE DISTANCE 1
6 301206 JAM NUT 2
7 400569 ROLLER SLEWING 1
8 460052 SCREW M6S M16x30 12
9 460055 M6S M16x60 1
10 460122 SCREW MC6S M10x20 8
11 460202 WASHER BRB 10.5 8
12 460205 WASHER BRB.17 13
13 460717 SCREW MF6S M16x50 12
14 700224 SWIVEL FLANGE 1
15 710027 FLOW CONTROL 2
16 710052 REDUCING NIPPLE 2
17 710085 SILENCER 4
18 710222 DOUBLE ACTING CYLINDER 1
19 710223 ROD EYE SGS M20x1,5 1
20 710225 SWIVEL FLANGE 1
21 710242 PNEUMATIC VALVE 2
22 710243 CONNECTOR CABLE KMYZ 9 24 4
23 710244 PUSH-IN FITTING QSY -8 1
24 710245 PUSH-IN FITTING QS-1/8-8-1 5

17SE



200233 - MAIN MAST ASSY.

Tod B

®\

g ] ‘%D E‘Q

i i1 El

|

POS PARTNO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 200289 MAST ASSEMBLY 1
2 200284 TRANSMISSION 1

200289 - MAST ASSY.




200289 - MAST ASSY.

POS PARTNO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 200017 ELECTRICAL BOX

200290 CARRIAGE COMPLETE

300533 SUPORT CABLECARRIAGE

300661 MASTFOT CTFP

300736 SENSOR HOLDER MAST

300748 CHAIN GUIDE

300889 SHAFT

300892 KEDJEDREV

9 300893 MAST

10 301182 BRACKET FOR CABLECARRIAGE

11 301324 BARRIER PLATE

12 310013 COVER PLATE

13 310033 LIMIT POSITION UNIT

14 310129 COVER PLATE

15 310147 BARNUT

16 310445 COVER PLATE

17 400179 CABLE CARRIAGE

18 400180 CONNECTION CABLECARRIAGE

19 400321 ENDLINK RS08B

20 400344 FIXING SCREW

21 400347 FLANGE BEARING SLFL 15A

22 400350 LOCKINGLINK RS08B

23 400389 ROLLER CHAIN RS 08B

24 460079 SCREW MC6S M5x10

25 460080 SCREW MC6S 5x12

26 460085 SCREW MC6S M5x35

27 460108 SCREW MC6S M8x16

28 460109 SCREW MC6S 8x20

29 460163 SCREW MF6S 6x12

30 460164 SCREW MF6S 6x16

31 460179 NUT M5

32 460181 NUT M6M 8

33 460190 LOCKINGNUT M6

34 460192 LOCKINGNUT M10

35 460199 WASHER BRB 5.3

36 460200 WASHER BRB 6,4

37 460201 WASHER BRB 8.4

38 460216 RK 8x7x20

39 460543 STOPSCREW

40 460544 SCREW RXK 4,8x13

41 460551 MLC6S M8x16

42 460608 PARALLEL KEY RK6x6x25

43 900074 SENSOR

44 900097 LIMIT SWITCH

O~NO Ok WN

195‘E



200284 - TRANSMISSION ASSY.

f'
=0 ot

ITEM QTY TITLE PART NUMBER
1 1 KEDJEHJUL HISSMOTOR 300237
2 1 SHAFT FOR WORMGEAR 300772
3 1 -MOTOR 400403
4 1 WORMGEAR BS40 400840
5 8 SCREW MC6S M5x35 460085
6 1 SCREW MC6S M8x16 460108
7 8 NUT M5 460179
8 1 WASHER SRKB9x35x3 460540
9 1 STOPSCREW 460542
10 1 SHAFT KEY 460567
11 1 SHAFTKEY 460581
12 1 BEARING 6005-2RNSE 400393
13 1 STODHYLSA BS 40 300806
14 1 STODHYLSA1 VAXEL BS50 300760

ZOSE



200247 - BEAM ASSY.

POS PART NO DESCRIPTION
HOLDER FOR LIFT FRAME

1

O~NO Ok WN

200288
301170
301226
321045
430003
460201
460602
900660

BEAM HOLDER

PHOTOCELL HOLDER WELD

BARNUT

BEAM PROFILE

BRB 8.4

SCREW MC6S M8x14
PHOTOCELL

QUANT.
1
1
1
6
1
12
12
1

NOTICE

215‘E



200288 - HOLDER FOR LIFTING FRAME

POS PARTNO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 310132 END TUBE FOR ARM 1
2 210197 CARDAN JOINT ASSEMBLY
3 400169 GLIDE BEARING
4 301204 SHAFT
5 400380 SPRING
6 460275 STOP SCREW
7 460111 SCREW MC6S M8x25
8 301299 FRAME HOLDER
9 460115 SCREW MC6S M8x45
10 312228 SENSOR HOLDER
11 460201 WASHER BRB 8.4
12 460108 SCREW MC6S M8x16
13 400206 END CAP 100x60
14 900074 SENSOR

S A NN BREDNNDDN A AN -

223E



200294 - LIFTING FRAME ASSY.

POS PARTNO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 200291 SUCTION CUP ASSEMBLY 8
2 200295 LIFT FRAME 1

23SE



200295 - LIFTING FRAME ASSY 2.

N

ﬁ
oo

POS PART NO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 3013251 FRAME PROFILE 2
2 301325-2 FRAME PROFILE 4
3 301325-3 FRAME PROFILE 2
4 460721 ENDCAP 4
5 460720 ANGLE CONNECTOR 16

245



200291 - SUCTION CUP ASSY.

POS PART NO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 301325 HOLDER FOR SUCTION CUP 1
2 710092 BULKHEAD CONNECTOR
3 710145 SUCTION CUP
4 710195 PUSH IN FITTING
5 710221 DOUBLE NIPPLE

= A

255‘E



200301 - VACUUM EJECTOR ASSY.

POS PART NO DESCRIPTION QUANT. NOTICE
1 301327 HOLDER FOR VACUUM PUMP 1
2 460159 SCREW MF6S 5x10 2
3 460201 BRB 8.4 2
4 460602 SCREW MF6S M8x14 2
5 710109 BLANKING PLUG 1
6 710193 PUSH IN FITTING 1
7 710195 PUSH IN FITTING 8
8 710236 VACUUM EJECTOR 1

265‘E



11. Rekommenderade reservdelar

Part. No. Description Qty Note

710145 | SUCTION CUP s |

900074 SENSOR

27SE



T _ 1
- L060SL ONRTIVId WILVO[ NOIS H3ISAV NIONRIONY

‘Ao : m-.,_ N1 W_n_ ﬁ_ - * ONIN9DYINY ”
0ol 0 WS4 0o 0] 9IS d0L | P o] 0 g 0

- dW v AT wsnox

12. Standard Elritning

EINALIVELN 400a

b Do
-sim [ (A1
A7

XN\

7]

011 ?
by 5555
TSH ISH 0SH °
S|1¥| C
oY

285‘E




T |" .
L060SL NIV Wnva] was AESAY NIONRONY

AR dN NI W_n_ ﬂ_ - * ONINDDYINY

20 ovil E0 g siuod

;%

~1 d0SN3dSId 133HS 401 HIT >ooo) 726040 v

dd aviw A yisnon

POWER SUPPLY 24V
MAINS POWER SUPPLY
230 V MAX 16 A

g

e

R

TR T a/EX o HOIIX W |

5|0

R EAX B0
€91y

3|8

- +

=\7Z

NOEC

-
—
'

W/ T obat

A (%]

g8
_{\_

n €0 /10 -

29 SE




T ~+ DNNDVId WiLva] NS 4ISAV NFONRONY | 138
. L060SL !
%m - N NI ¥1d ~ T ONNDOYINV
avig 16 'SLy04
. HLM - %Z-60-%0
- d0SNAdSId L33HS d0L 2009 WILYO
dW  avaw AT wisnoy
J HO010W IDVIYHVI J
A 0EZXE MY LE'O
3 3
a a
L]
w Fay
p— JE/80 —
WD
4
\n € | e
3 n 3
m
N aon
1| g
q ¢ q
o
vz
_ g s |
T
v v
8 L S Z l

3OSE



T - 1
- L0605/, ONKIIYd WIlva| Nais YISAV NIONINONY

..\w,wm 5 m_.‘ NLIY W_n_ ﬁ_ - * ONIND9YINY ”
ol 0B oadSI0 L33HS doL HIFoo0] 726090 v o

B dh ol AT isnox

EITAYEY ikt

_ ZEIE /A
o~

1
|74

2 v -8 % 440/N0

'

a lu
|
Zv[ W WoLE z Tz ¥4 0z

5N Vi APV ks

|

|
)

“

|

“

I
¥
o

M 55 IS

39V1I0A 0YINDI d01S AINIDYIAI

313E




T — 1
- L060SL INJ3DVId WILYO| ‘NS HISAV NFINRIONY

Mm_vm o m_.‘ NI W_n_ .n_ - ONINDOYINY v
orel 0 BIByoNTdSI0 LIS d0L | om0 §

dWd oy A wisnoy

g8 g 8§ 8 2
553:3%¢ 5 $35%
QO EEIE R = 5B BR
SERRER 3 IRE R
Lo RE RS S SIS RS
g 12 | [ IR ] 5 I8 |® |3
o | N S o . o | N
YW YEW TN YW 7lld 7'0ld Y'td 4'Zd 7'ld
. S| . o . %
€W €W (%41 ELW €lld £0ld €€d £Zd €ld
X £X x
ZW ZEW N ZIW Zld Z0ld Ztd Ztd Z\d
[ ] \ \. \ [ ] [ ] [ ] [ ] \
VYW VEW VTIW VW Vikd 1'old V'ed 1'zd Vid
° STLESN N ° N ° N N
tBlgls|s|s 8 il |z
X < I Ix X < &S > Ix
Ame,WZ,wme,u = w,n%r,,u
NI g $8 8
X M
S1INdLN0/-NI -A%Z SINdLND +A%Z SINANI +A%Z

323E




T — ! .
- 10605 ONEIOV1d Wnva] Nas YAV NIONEONY | L3
.\w,wm 0 N NI ¥1d ¥ DNNIDYINY
v 18 SL404
. HIr - %Z-60-%0
- dOSN3dSId L33HS d0L 2009 WLYQ
dW  aviy AT visnoy
E| E|
1 009 09 009 -7 B
sov oV go. | zov
3 0 o W L[z e 0 o W e 3
_olnv 8 _elﬂv 8 3 ] S
a a
FAPYZ Tia7Zx ™
— Zimx TRz -
T ™
] J
72 ket
d g
v v
8 L 9 S i £ |

33SE



1 7 ONGIVW WLVa] DS HISAV NIONNONY | 138
‘AN l__\O®Omh AN ‘NI W_l_ ﬁ_ — T ONNDOYINY
L0 gvia] 80 @ siupd
. HIM - %C-60-%0
_ dOSN4dSId 'L33HS 401 2009 WNLva
dW gy AT MisNoy
E| E|
E| 3
S1NdNI J1d
— oL 10 1
V5ZL | s | L 9% | g9z | 42l | €92 | v V42| 0L | 7oy
W o 6 8 L 9 5 ¥ 3 z
a a
] J
| 4
v v
8 L 9 S E 4 I

34



e LO0SL T NEVId WNLVO] Nais S3SAY NIONAONY | 138
80 [ 60 d1d ~ ONNIOYINV y
v 18 'SLy0d -
- dOSNAdSId L33HS d0L HUT >oo| 76760770 wuvg
dW oyl AT yisnox
2 5
o m %) o o
= > % z 2 =
= al = = O O
O = ) = =4
= o = a8 < =
Z CE = 7 g > z |
o (0]
= Lo = 4 = Sz S
G @ = 2=
%] a — (== << (%] - << =
3
S1NdNI J1d
010 -
Lo 901 501 70 | E0 1 z01 Vol 001 .
¢ . . ; ; ; ; ’ 70¥
a
2 8 8 § 8 8
LaX 981X i
o0—o0 U
zs vz 4 Y Y il 9@/
L7 wnlll-fh_. fm fm_ 4\“9
15 74 Ell4s Elles elzs Wfin E9|1y |
- e -£ +gr OMOO 0—o
(1) I 1 8
”i:_uu.
o
T It { 88 8ls
7 ke = Ezd/ex v
Cr7 V7 e
SLNdNI 404 J0A 42
8 L [ 9 5 i € 4 [ l

353E



T _ . 0
- L060SL 4, NGV WALva] Nos YISAV NBNEONY | L34
41d ~TONNDOYIW :
© o b BBl 1oN3gS0 LIHS dOL [T o A
dd aviy AT MisNoy
—
g .
% 2 5 !
D
= o = L
a4 = (is] —
= < = an <
= = a W 5 oL o -
=5 = = = = = 53 =
o< i} 4 (a4 x a4 < [Ea]
x = o << << << << [l (%]
E|
S1NdNI J1d
L0 m
L 91 S v el AN Vi 01 .
6 8 u 9 3 4 ) a 70¥
a
L441X 901X ad s ad Qe ety 0LgLX ||
AS AS AS AS AS
z )
1 m ® m 2 W m % m " J
) ) [ 7<% \ \ 2\
wd[ 4s ¥ 9s S s [ us
| ||
o X -g X +& - & + - 2 - 21X
4
I I II w3
T/
_\~#<0\eo -—
PR
774 it v
SNl ¥04 DA 2
8 9 i E 14 [ |

363E



37SE

T — !
- L060SL INRZDV i AEEES HISAV_ NIONRIONY
%W. v N NI ¥1d ~ T ONNDIY IV
avig T8 'SLN04
. HIM - %Z-60-70
_ dOSN3dSIO '133HS 401 2009 WNLYO
dW gyl AT yisnox
E|
3
a
J
6 8 I 9 5 4
q 542D 921 0 €920 o R7)] 021§ 51Nd1N0 uﬁ“m
oy
v
8 L 9 S i € 4 |




T _ . 0
L0605 IN3IVd WNLYd [ 'NaIS YISAV NIONIJONY

CAm AN NLY 7 DNNDDYINV
W ove] 2 @ swiod d'd

;%

~1 d0SN3dSId 133HS 401 HIT >ooo] 72760710 i

dd aviw AT yisnoy

= o o o o
2 o o o o
= = = = =
[an] o [en} Q
a, 2. =4 = =
Bg s Bs By g
=5 & & =2 =2 =% ==
= 7] < (e ezl x> o
O = i = << o << << iy <
wm o x <C U wv U wv U [
2 2 a
w_Fa u_Fi u_AFu
LM 9 Sy
PN W IR
[ ()t i
guw\mo
W
v v v
] ] ] LN 43LH3ANTD ADNINDIAH
WY (on E WY |aoy
4N € an n
g g g & g g 8
6 9 L 9 5 y € z
SLNd1N0 J1d
L0 97D §9 0 ¥ € 90 K3 00 o 0

385E




T L0605/ - ONNIIV WILYO| NaIS

Y3SAV NIINRONY |

A AN NI 7 ONNDEY I
2 ovie| € 78w dld

§.

~|  d0SN3aSIO 133HS 401 HLT opo] 72760770 iy

dW vy AT uisnox

x ]
i} <C
= (o —
I = o g S
o o — m = >
L [ p—
= 5 5 3 = s = =
o o o = = = & =
5 < <C [a' [a' pun | M o
[a' > > <C <C <C <C ()
E|
5 e IO A7y
= I I I i
a
X IX IX
X SN—f— X X & & & |
LSA 95A 55A 4SA €5A X [ Z3H X [ VsH X | OsH
J
2
: # = E 8 z 2 -
6 8 u 9 3 o g a
S1NdLND J7d
Ls® 959 550 ¥5 €50 Zs 0 15D 058 q
S 0d
v
8 £ 4

393E



T _ . 0
L0605 INI3IVd WNLYd [ 'NOIS YISAVNIONHONY

-.mz o .aw_,._mwﬁ H1d ~ DNNDOYNY §
JOSNAdSIO '133HS 401 HIT >ooo) 72760740 v

" dW  aviy AT wisnoy

CARRIAGE MOTOR

I~
M
M1

oG
3
2
1

MAINS POWER SUPPLY 230 V

EMERGENCY STOP/CONTROL VOLTAGE
(1)
—/
OLFLEX 5x1,5
MAX 16 A 50 Hz

G/G

| N |
K]
X1
CABINET

w8 z_n_ﬂ_p_m_m_ |

405




]

12

K47

)

12

M

Ka6

)

12

K45

|§|I| | |§|I| |

I |A|
~

ROTATION TRANSDUCER
MAST

+

PLATE
AGAINST PALLET

I |A|
o

+

SIGNAL
PLATE UP

I |A|
o

+

I |\’|

SIGNAL
VACUUM ON

I |m|

PALLET READY FOR
TOP SHEETING

+

>
=

Q
C
D
E
F

415

1%
REV.

| BLAD
|

15
AR 950901

FORTS. BL.

TOP SHEET. DISPENSOR
PLR

JTH

RTAD  Mp

LK
PLACERNG :

DATUM 54,0924 |GODK.

KONSTR
ANLAGGNING : -

DATUM

SIGN.

BET. | ANDRNGEN AVSER



- L060SL ~7 ONgvd wiva] s HESAV_ NIONRIONY | 138
5 o & Gl o JODIAD
avie T8 'SLu0d
. H1r %Z-60-70
_ dOSN3dSIO '133HS d0L 009 WNIVD
dW vy AT wsnox
—
o g
= — m E|
= a = oL
85 3 = =t
£z z z E
<< <C < <C W a 1
Z7_._ q
N 3
_
o
=
(%]
wn i tn wn
= < < = a
ﬂ m @ m m [oe) m
> > > >
(WH) (WH) (FN) (WH)
— — — —
3 = 3 = u
MmN - MmN MmN m|evfe—
J
S S
_ — ]
o~ |\ (¥} ~ m|ON|— ]
4
60 39vd
FINAOWLNANI NO d31LJ3INNOD
v

425



T - 1
- L060SL ONREDYd WNLYd [ 'NOIS YISAV_ NIONRONY

AR AN NLK W_l_ ﬁ_ - ONINDDYINY ;
OB L B OSNIASIO LIS dOL | P omes] 00 g dODID

B dd vy A disnoy

t =
o o —
[}
= 5 5 3 =
o] o o = =
] = = e &
[a' > > <C <C
R
=
[ g [¥a) ~ m
B _WTM’ 8 F [E=¥e
3 u Y g
g a% £ 3 2 8

2l Bvd
FINAOWLNGLND NO 03133NNOD

43+




1 —* DNV WnLva[ Nois YISAV_NIONWONY | 138
. LO60SL :
AR AN NI M1 ~* DNNDDYINY
I vl - 78 swiod . AT ~ggq| 7Z2-60-%0
~| H0SN3dSIO L33HS doL 009 g
dW  avin M Aoy
| 601 dWVTD NIRDS 9X 3
id ONVTIM SE/1STZINM 3078 TYNIWYEL oX P E!
S ANVT1IM SE/Z/205THM dvasna X Y
S ONYTIM SE/Z/Z05Z4MM dvasng EX Z
S ONVTIM SE/Z/205ZHM dvasnd X £ T
id ANVYIIM SE/1SSTIM %3078 TYNIWY3L LX 3
LV 9L 0L L9 -+ ANVIIM 6 OXIMWA NAOW 10d-6 LX 3
SSTTIWYN LSE) L1 9L "0L 'L 9 ONVTIM TEIONS M )3078 TYNIWY3L LX 8 |3
-+ ONV1IM JOMGLANM X3078 TYNIWY3L LX L
LZ-02 N 11 ANVIIM SE/STHM 33078 TYNIWY3L LX o
€ H0LOW 39VIMMYI JINOINYIIWITIL CILEOHLEALY HILHIANOT AININORHA Wn [ .
l Ve J0A%C MINMILH0LYIWHOSSNVL 61402103 LINN ATddNS ¥3mod 1L 3
a
a4 €EZ4z JF9V1I0A T0YINOD JMOINYIIWNITL LLEOMY /ELZLAY-SEZ JLHM dWYT/HILIMS 0SH/SS 3
8 £€797/2013482/10134Z INISH JMOINYIINITL L0LZY/€Qv-S42 HILIMS S 3
a/8 EEZ97 oLny JINOINYIIWITIL LEAOMY/EEEMYSEZ N3O NOLLNG HSNd/dWY1 CSH/ES L
a/8 €EZ4z WHYIV/NOILISOd L8V LS JMOINYI3IWNITL L780MV /EYEMYSEZ 034 NOLLNG HSNd/dWV1 LSH/ZS 3
i 60L6A9Z/C0L3dZXC JMOINYI3IWNITL C0LZY /*748SY-S8Z dOLS AINITHIN3 IS 3
l L¥08-ELLELZ EVALN VZE IN90Z-00€ELY-9ZZH HJLIMS NIVW (A} e
I 137vd NO W14 dOL TVNOIS ONYTIM ML-20AZ-3dV 14 AVT3d TWNDIS LN 3
W NS ONYTIM ML-20AZ-38V 14 AVT3d TWNDIS 9N b
1% WHYTV ONYTIM ML-D0AZ-3V AV WNDIS S L
i 02V4l-LL6LHYE H0LJVINGD NIVW SNIWAIS L¥8dL-9L0L LYE H013YINO] (%] L
q
€ H0L0W F9VIMEYI SNIWAIS L-90LZXSS VIR 1IN0 oLy 24 I
14 LiNJY13 1041INOD SNIWAIS L-20LZXSS VI 1IN0 oLy 14 L
9 SNIWAIS LOHAL-CZELSIS JIN0OA LNdLNO Sov L
9 SNIWAIS LOHAL-LCELST9 JINAOA LNdNI oY L
9 SNIWAIS 0@v0-00095-ZLELSF9 JZVENdD W3LSAS T0HLINOD 19017 oy 3 v
L 0SZX0%EX000L ddN 69L00E L13NIgY] 1vI1313 L
1334S 3JoN EINEN ENIN adh) uoieubisag Sod ON
8 [ L [ 9 S i [ [ Z 3

445



Version log

1.0 Initial release
1.1 Spare part 200284 corrected

455



CYKLOP AB
Box 3053
127 03 SKARHOLMEN

SWEDEN

R

LOP

INTERNATIONAL

Tel: +46 8 503 05 300
Fax:+46 8 503 05 390
E-mail: info@cyklop.se
www.cyklop.se

Art.nr: 961037SE




